
 
 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Dotyczy zapytania ofertowego 5/2022 na demontaż istniejących szaf sieciowych, 

dostarczenie szaf zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia oraz ich montaż (5 szt.) wraz 

z instalacją wyposażenia wskazaną przez zamawiającego w siedzibie Zamawiającego w 

ramach projektu pn.: „Budowa Kujawsko-Pomorskiego systemu udostępniania elektronicznej 

dokumentacji medycznej – I etap”, Projekt nr RPKP.02.01.00-04-0002/17, uchwała nr 

51/2375/17 Zarządu Województwa Kujawsko Pomorskiego z dnia 20.12.2017 r. w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-

2020 w ramach osi 2 Cyfrowy Region działanie 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług 

publicznych. Wydatek jest zgodny z zadaniem z wniosku o dofinansowanie w kategorii 

wydatków tabeli H3: „3.Modernizacja systemów informatycznych i usług elektronicznych w 

jednostkach ochrony zdrowia – VAT 23%” 

Pytanie:

 

I. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza montaż szaf o konstrukcji skręcanej. 

 

 

 

 

 



 
 

II. 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zainstalowanie szafek o podanych wymiarach. 

 

 


